
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

    

    
 Naše zn. 36172/2020-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Barbora Marešková  

Telefon +420 972 224 811  

E-mail MareskovaB@spravazeleznic.cz  

    

Datum 2. října 2020   

    

    

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce - 64520206 

V souladu s §98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, s odvoláním na znění bodu 17.2 Zadávací dokumentace pod č. j. 32785/2020-SŽ-OŘ 

PHA-OVZ ze dne 7. 9. 2020, tímto zveřejňujeme, na základě dotazu dodavatele, vysvětlení 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku: 

„Pravidelná servisní údržba, prohlídky a revize výtahů, plošin, eskalátorů a 

travelátorů v obvodu OŘ Praha“ 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

ze ZD není zřejmé, kdo zajišťuje zátěž pro požadované zkoušky se zátěží. 

Předem děkuji za vysvětlení. 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel požaduje provedení zatěžkávací zkoušky dle normy ČSN 274007, přílohy A), ve 

které jsou uvedeny požadavky na odbornou prohlídku po 3 letech provozu, jejíž součástí je i 

provedení zkoušky zatížení klece na 125%.  

V zadávací dokumentaci v bodě 4. Předmět plnění veřejné zakázky a další informace odst. 4.1 

je uveden předmět plnění, jehož součástí jsou i zmiňované prohlídky prováděné dle  

ČSN 27 4007.  

Na základě výše uvedeného Zadavatel požaduje provedení zkoušky se zátěží po vybraném 

uchazeči.  

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 

Závěr 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o vysvětlení zadávací dokumentace a upřesnění 

požadavků Zadavatele obsažených v Zadávací dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání 

lhůty pro podání nabídek do stanoveného termínu, tj. do 12. 10. 2020 do 8:00 hodin. 

 

  

 

Ing. Vladimír Filip, v. r. 

ředitel Oblastního ředitelství Praha 

Správa železnic, státní organizace 
 

Za správnost: Ing. Barbora Marešková 

 

 


		2020-10-02T13:36:18+0200
	Ing. Barbora Marešková




